
ZARZĄDZENIE NR 64.2015
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 23 października 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz.238, 
532,1045, 1117, 1130, 1189, 1190), w związku z § 11 ust. 3 Uchwały Nr III.14.2014 Rady Gminy 
Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok – zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 1 Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę  - 442.862,57 zł
2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę  - 949,96 zł
3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę  - 4.749,96 zł
4. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę  - 446.662,57 zł
5. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z załącznikiem      Nr 1 i 2 wraz z uzasadnieniem 

do niniejszego zarządzenia.
§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów  ogółem  - 12.469.114,87 zł
- z tego: bieżące 12.020.458,87 zł, majątkowe    448.656 zł

2) Plan wydatków ogółem  - 11.926.743,87 zł
- z tego: bieżące 11.245.284,87 zł, majątkowe 681.459 zł

2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 542.371 zł. przeznacza się na spłatę wcześniej  
zaciągniętych rat  kredytów i pożyczek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 2BDE8CDF-00C7-407A-82D3-F227322F8CC3. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2015 rok

         Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64.2015

                                    Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 23 października 2015 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 312 437,00 0,00 38 089,00 350 526,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85213 3 160,00 0,00 490,00 3 650,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 160,00 0,00 490,00 3 650,00

85214 143 000,00 0,00 27 000,00 170 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 143 000,00 0,00 27 000,00 170 000,00

85216 Zasiłki stałe 39 902,00 0,00 4 298,00 44 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 2BDE8CDF-00C7-407A-82D3-F227322F8CC3. Podpisany Strona 2



2030 39 902,00 0,00 4 298,00 44 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 60 000,00 0,00 6 301,00 66 301,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 60 000,00 0,00 6 301,00 66 301,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 040,00 0,00 1 285,00 3 325,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 040,00 0,00 1 285,00 3 325,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2040 2 040,00 0,00 1 285,00 3 325,00

bieżące razem: 10 284 871,66 0,00 39 374,00 10 324 245,66

4 716,00 0,00 0,00 4 716,00

majątkowe

majątkowe razem: 448 656,00 0,00 0,00 448 656,00

112 306,00 0,00 0,00 112 306,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 2BDE8CDF-00C7-407A-82D3-F227322F8CC3. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 384 923,30 0,00 256 688,57 641 611,87

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 384 923,30 0,00 256 688,57 641 611,87

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 384 923,30 0,00 256 688,57 641 611,87

751 25 773,00 0,00 4 500,00 30 273,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 3 937,00 0,00 4 500,00 8 437,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 3 937,00 0,00 4 500,00 8 437,00

801 Oświata i wychowanie 15 534,26 -949,96 0,00 14 584,30

0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 7 949,79 -824,98 0,00 7 124,81

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 7 949,79 -824,98 0,00 7 124,81

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Id: 2BDE8CDF-00C7-407A-82D3-F227322F8CC3. Podpisany Strona 4



80150 124,98 -124,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 124,98 -124,98 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 810 404,04 0,00 142 300,00 952 704,04

0,00 0,00 0,00 0,00

85212 797 800,00 0,00 142 200,00 940 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 797 800,00 0,00 142 200,00 940 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 239,04 0,00 100,00 339,04

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 239,04 0,00 100,00 339,04

bieżące razem: 1 293 674,60 -949,96 403 488,57 1 696 213,21

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 027 202,26 -949,96 442 862,57 12 469 114,87

117 022,00 0,00 0,00 117 022,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 2BDE8CDF-00C7-407A-82D3-F227322F8CC3. Podpisany Strona 5



                                               Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2015 rok

 Załącznik  nr 2  do Zarządzenia Nr 64.2015

Wójta  Gminy Szudziałowo

    Z dnia 23 października 2015r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

508 000,00 8 000,00 8 000,00 500 000,00 500 000,00

508 000,00 8 000,00 8 000,00 500 000,00 500 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

265 612,00 265 612,00 264 412,00 105 580,00 158 832,00 1 200,00

265 612,00 265 612,00 264 412,00 105 080,00 159 332,00 1 200,00

258 612,00 258 612,00 257 412,00 105 580,00 151 832,00 1 200,00

258 612,00 258 612,00 257 412,00 105 080,00 152 332,00 1 200,00

84 400,00 84 400,00 84 400,00 84 400,00

83 900,00 83 900,00 83 900,00 83 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

209 709,00 209 709,00 196 709,00 84 720,00 111 989,00 13 000,00

209 709,00 209 709,00 196 209,00 84 220,00 111 989,00 13 500,00

193 235,00 193 235,00 180 235,00 84 720,00 95 515,00 13 000,00

193 235,00 193 235,00 179 735,00 84 220,00 95 515,00 13 500,00

Id: 2BDE8CDF-00C7-407A-82D3-F227322F8CC3. Podpisany Strona 6



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00

65 550,00 65 550,00 65 550,00 65 550,00

65 050,00 65 050,00 65 050,00 65 050,00

3 435 701,00 3 425 701,00 3 304 078,00 2 548 543,00 755 535,00 121 623,00 10 000,00 10 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3 435 701,00 3 425 701,00 3 304 078,00 2 546 543,00 757 535,00 121 623,00 10 000,00 10 000,00

65 106,00 65 106,00 62 306,00 43 646,00 18 660,00 2 800,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

67 106,00 67 106,00 64 306,00 43 646,00 20 660,00 2 800,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

287 830,00 287 830,00 287 830,00 64 140,00 223 690,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

285 830,00 285 830,00 285 830,00 62 140,00 223 690,00

52 050,00 52 050,00 52 050,00 52 050,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

50 050,00 50 050,00 50 050,00 50 050,00

612 297,00 612 297,00 308 195,00 193 405,00 114 790,00 20 000,00 284 102,00

38 089,00 38 089,00 6 791,00 6 301,00 31 298,00

650 386,00 650 386,00 314 986,00 199 706,00 115 280,00 20 000,00 315 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

3 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00

3 650,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00

3 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00

3 650,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

148 000,00 148 000,00 148 000,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00

148 000,00 148 000,00 148 000,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00

39 902,00 39 902,00 39 902,00

4 298,00 4 298,00 4 298,00

44 200,00 44 200,00 44 200,00

39 902,00 39 902,00 39 902,00

4 298,00 4 298,00 4 298,00

44 200,00 44 200,00 44 200,00

Id: 2BDE8CDF-00C7-407A-82D3-F227322F8CC3. Podpisany Strona 7



85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0

zmniejszenie -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

po zmianach 0,00 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

180 100,00 180 100,00 180 100,00 168 760,00 11 340,00

6 301,00 6 301,00 6 301,00 6 301,00

186 401,00 186 401,00 186 401,00 175 061,00 11 340,00

128 375,00 128 375,00 128 375,00 128 375,00

6 301,00 6 301,00 6 301,00 6 301,00

134 676,00 134 676,00 134 676,00 134 676,00

136 430,00 136 430,00 80 825,00 77 145,00 3 680,00 55 605,00

1 285,00 1 285,00 1 285,00

137 715,00 137 715,00 80 825,00 77 145,00 3 680,00 56 890,00

51 885,00 51 885,00 51 885,00

1 285,00 1 285,00 1 285,00

53 170,00 53 170,00 53 170,00

51 885,00 51 885,00 51 885,00

1 285,00 1 285,00 1 285,00

53 170,00 53 170,00 53 170,00

1 415 481,90 1 415 481,90 1 407 281,90 485 220,00 922 061,90 8 200,00

1 415 481,90 1 415 481,90 1 407 281,90 486 020,00 921 261,90 8 200,00

239 050,00 239 050,00 239 050,00 35 820,00 203 230,00

239 050,00 239 050,00 239 050,00 36 620,00 202 430,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00

54 200,00 54 200,00 54 200,00 54 200,00

9 724 196,66 9 542 737,66 8 509 598,66 4 316 963,00 4 192 635,66 351 200,00 536 390,00 5 549,00 140 000,00 181 459,00 181 459,00 109 008,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 000,00

43 174,00 43 174,00 10 091,00 7 101,00 2 990,00 33 083,00

9 763 570,66 9 582 111,66 8 515 889,66 4 321 064,00 4 194 825,66 351 200,00 569 473,00 5 549,00 140 000,00 181 459,00 181 459,00 109 008,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

384 923,30 384 923,30 384 923,30 4 841,78 380 081,52

256 688,57 256 688,57 256 688,57 5 000,00 251 688,57

641 611,87 641 611,87 641 611,87 9 841,78 631 770,09

384 923,30 384 923,30 384 923,30 4 841,78 380 081,52

256 688,57 256 688,57 256 688,57 5 000,00 251 688,57

Id: 2BDE8CDF-00C7-407A-82D3-F227322F8CC3. Podpisany Strona 8



1095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 692,55 692,55 692,55 692,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 99,23 99,23 99,23 99,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199,23 199,23 199,23 199,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,11 33,11 33,11 0,00 33,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -949,96 -949,96 -949,96 0,00 -949,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -824,98 -824,98 -824,98 0,00 -824,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 78,71 78,71 78,71 0,00 78,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8,17 -8,17 -8,17 0,00 -8,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70,54 70,54 70,54 0,00 70,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -816,81 -816,81 -816,81 0,00 -816,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

przed zmianą 124,98 124,98 124,98 0,00 124,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -124,98 -124,98 -124,98 0,00 -124,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1,23 1,23 1,23 0,00 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,23 -1,23 -1,23 0,00 -1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 611,87 641 611,87 641 611,87 9 841,78 631 770,09

4 050,00 4 050,00 4 050,00 4 050,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00

8 450,00 8 450,00 8 450,00 8 450,00

1 192,55 1 192,55 1 192,55 1 192,55

2 620,74 2 620,74 2 620,74 2 620,74

2 653,85 2 653,85 2 653,85 2 653,85

377 375,78 377 375,78 377 375,78 377 375,78

251 655,46 251 655,46 251 655,46 251 655,46

629 031,24 629 031,24 629 031,24 629 031,24

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

25 773,00 25 773,00 14 193,00 7 027,40 7 165,60 11 580,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00

30 273,00 30 273,00 14 193,00 7 027,40 7 165,60 16 080,00

3 937,00 3 937,00 3 937,00 1 780,00 2 157,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00

8 437,00 8 437,00 3 937,00 1 780,00 2 157,00 4 500,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00

15 534,26 15 534,26 15 534,26 15 534,26

14 584,30 14 584,30 14 584,30 14 584,30

7 949,79 7 949,79 7 949,79 7 949,79

7 124,81 7 124,81 7 124,81 7 124,81

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

7 871,08 7 871,08 7 871,08 7 871,08

7 054,27 7 054,27 7 054,27 7 054,27

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

Id: 2BDE8CDF-00C7-407A-82D3-F227322F8CC3. Podpisany Strona 9



4240

przed zmianą 123,75 123,75 123,75 0,00 123,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123,75 -123,75 -123,75 0,00 -123,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 239,04 239,04 4,70 0,00 4,70 0,00 234,34 0,00 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0 0 0 0 0 0

po zmianach 339,04 339,04 4,70 0,00 4,70 0,00 334,34 0,00 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 234,34 234,34 0,00 0,00 0,00 0,00 234,34 0,00 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0 0 0 0 0 0

po zmianach 334,34 334,34 0,00 0,00 0,00 0,00 334,34 0,00 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -949,96 -949,96 -949,96 0,00 -949,96 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0

RAZEM 0,00 0,00

 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

810 404,04 810 404,04 83 919,70 70 450,00 13 469,70 726 484,34

142 300,00 142 300,00 142 300,00

952 704,04 952 704,04 83 919,70 70 450,00 13 469,70 868 784,34

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

797 800,00 797 800,00 71 550,00 70 450,00 1 100,00 726 250,00

142 200,00 142 200,00 142 200,00

940 000,00 940 000,00 71 550,00 70 450,00 1 100,00 868 450,00

726 250,00 726 250,00 726 250,00

142 200,00 142 200,00 142 200,00

868 450,00 868 450,00 868 450,00

1 252 634,60 1 252 634,60 514 570,26 98 319,18 416 251,08 738 064,34

403 488,57 403 488,57 256 688,57 5 000,00 251 688,57 146 800,00

1 655 173,21 1 655 173,21 770 308,87 103 319,18 666 989,69 884 864,34

11 926 743,87 11 245 284,87 9 286 198,53 4 424 383,18 4 861 815,35 359 200,00 1 454 337,34 5 549,00 140 000,00 681 459,00 681 459,00 109 008,00

Id: 2BDE8CDF-00C7-407A-82D3-F227322F8CC3. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy

na 2015 rok

1. Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.399.2015.MA z dnia

05.10.2015 r. zwiększa się dochody i wydatki w Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne o

kwotę 142.200 zł., na realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz zasiłku dla opiekuna.

2. Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.415.2015.MA z dnia

09.10.2015 r. zwiększa się dochody i wydatki w Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne o kwotę 490 zł., na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie

zdrowotne.

3. Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.454.2015.MA z dnia

09.10.2015 r. zwiększa się dochody i wydatki w Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe o

kwotę 100 zł., na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2015r.

4. Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.416.2015.MA z dnia

09.10.2015 r. zwiększa się dochody i wydatki w Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe o kwotę

27.000 zł., na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z

budżetu państwa.

5. Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.471.2015.BB z dnia

14.10.2015 r. zwiększa się dochody i wydatki w Rozdz. 85216 Zasiłki stałe o kwotę 4.298

zł., na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

6. Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.473.2015.MA z dnia

15.10.2015 r. zwiększa się dochody i wydatki w Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

o kwotę 6.301 zł., na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł. miesięcznie na pracownika

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze, realizującego pracę socjalna w środowisku

w roku 2015.

7. Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DSW-580-10/15 z dnia 16.10.2015 r.

zwiększa się dochody i wydatki w Rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu o kwotę 4.500

zł., na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych.

Id: 2BDE8CDF-00C7-407A-82D3-F227322F8CC3. Podpisany Strona 1



8. Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu WojewódzkiegoFB-II.482.2015.AK z dnia

20.10.2015 r. zwiększa się dochody i wydatki w Rozdz.01095 pozostała działalność o

kwotę 256.688,57 zł. na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.

9. Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.155.2015.BB z dnia

21.10.2015 r. zmniejsza się dochody i wydatki w Rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 824,98

zł., i w rozdz. 80150 Specjalne metody kształcenia o kwotę 124,98 zł. w związku ze

zgłoszonymi nadwyżkami środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

10. Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.466.2015.BB z dnia

22.10.2015r. zwiększa się dochody i wydatki w rozdz. 85415 Pomoc materialna dla

uczniów o kwotę 1.285 zł. na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów

edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015r. -

,,Wyprawka szkolna”.

Id: 2BDE8CDF-00C7-407A-82D3-F227322F8CC3. Podpisany Strona 2


	doc1
	doc1



